
Schiedsgericht OS Habrich , Klaus - 1.MGC Süßen

S Mitterle , Norbert -TG Höchberg

S Hofmann , Yannick - ASV Pegnitz

Turnierbeginn 09:00 Uhr 2

Turnierende 14:30 Uhr

Wetter Regnerisch /Bewölkt 22-27 Grad

Strafen keine

Bes. Vorkommnisse Regenunterbrechung von 09:30 Uhr- 13:00 Uhr

Schiedsgerichtentscheidung Spieltag wird auf 2 Runden verkürzt

Tabelle vor dem 4. Spieltag

Platz Schläge Schnitt Punkte

1. 1382 23,030 16

2. 1428 23,800 12

3. 1473 24,550 7

4. 1573 26,220 1

Tagestabelle

Platz R1 R2 R3 R4 Schläge Schnitt Punkte

1. 125 112 237 23,700 6

2. 123 119 242 24,200 4

3. 125 123 248 24,800 2

4. 126 130 256 25,600 0

Tabelle nach dem 2. Spieltag

Platz Punkte

1. 20

2. 14

3. 7

4. 7

Für die Richtigkeit

29.07.2019

Thomas Thusek

BGC Heilbronn  e.V.

BGC Heilbronn e. V. II

Schläge

Mannschaft

Mannschaft

TG Höchberg

1. MGC Süßen

ASV Pegnitz

BGC Heilbronn e.V. II

BGC Heilbronn e.V. II

TG Höchberg

1. MGC Süßen

ASV Pegnitz

3. Bundesliga Süd - Staffel 2
4. Spieltag am 10.06.2018 beim BGC Heilbronn .e.V.

System: Eternit

Turnierleitung

Gespielte Runden

Weißer, Angela - BGC Heilbronn e.V.

Schnitt

1624

1676

1729

1810

23,200

Mannschaft

TG Höchberg

23,943

24,700

25,857

1: MGC Süßen

ASV Pegnitz



Pos. Name Pass Nr. R1 R2 R3 R4 Gesammt Schnitt
1
2 Michael Brandl 24 19 43 21,500
3 Jürgen Edelmann 30 23 53 26,500
4 Angela Weißer 29 26 55 27,500
5 Jürgen Hartmaier 23 22 45 22,500
6 Marcus Bauhofer 23 24 47 23,500
7 Stephan Weißer 26 24 50 25,000

Streicher 1 30 26
Streicher 2

Summe 125 112 237 23,700

AK

Pos. Name Pass Nr. R1 R2 R3 R4 Gesammt Schnitt
1 Matthias Limpius 24 24 48 24,000
2 Hannes Kandert 27 25 52 26,000
3 Norbert Mitterle 27 24 51 25,500
4 Frank Ziegler 28 25 53 26,500
5 Nathalie-Inez Roth 28 22 50 25,000
6 Sven Herzberger 21 24 45 22,500
7 Ole Riewe 24 25 49 24,500

Streicher 1 28 25
Streicher 2 28 25
Summe 123 119 242 24,200

AK

Pos. Name Pass Nr. R1 R2 R3 R4 Gesammt Schnitt
1
2 Michael Just 26 25 51 25,500
3 Paul Wetzel 25 28 53 26,500
4 Klaus Habrich 23 30 53 26,500
5 Andreas Richard 25 24 49 24,500
6 Jürgen Lang 26 25 51 25,500
7 Gerd Fischer 27 21 48 24,000

Streicher 1 27 30
Streicher 2

Summe 125 123 248 24,800

AK

Pos. Name Pass Nr. R1 R2 R3 R4 Gesammt Schnitt
1 Andreas Kreuzer 27 24 51 25,500
2 Wolfgang Bäurle 26 28 54 27,000
3 Marwin Throne 26 25 51 25,500
4 Timo Sieber 26 30 56 28,000
5 Yannick Hofmann 28 27 55 27,500
6 Fabian Hofmann 26 29 55 27,500
7 Fritz Lindner 22 26 48 24,000

Streicher 1 27 30
Streicher 2 28 29
Summe 256 25,600

Mannschaftsergebnisse

1.  BGC Heilbronn e.V. II

2.  TG Höchberg

3. 1. MGC Süßen

4. ASV Pegnitz



Pl. Name Verein Pass Nr. R1 R2 R3 R4 GES Schnitt D1 D2 DRL

1. Michael Brandl BGC Heilbronn e.V. 605 24 19 43 21,500 5 100,216

2. Jürgen Hartmaier BGC Heilbronn e.V. 33896 23 22 45 22,500 1 102,287

2. Sven Herzberger TG Höchberg von 1862 Bahnengolf e.V. 31952 21 24 45 22,500 3 98,152

4. Marcus Bauhofer BGC Heilbronn e.V. 46616 23 24 47 23,500 1 101,164

4. Matthias Limpius TG Höchberg von 1862 Bahnengolf e.V. 44172 24 24 48 24,000 0 99,370

6. Fritz Lindner ASV Pegnitz, Abt. Minigolf 9959 22 26 48 24,000 4 100,062

7. Gerd Fischer 1. MGC Süßen e.V. 25512 27 21 48 24,000 6 98,104

8. Andreas Richard 1. MGC Süßen e.V. 27886 25 24 49 24,500 1 100,845

8. Ole Riewe TG Höchberg von 1862 Bahnengolf e.V. 66619 24 25 49 24,500 1 97,554

10. Stephan Weißer BGC Heilbronn e.V. 35784 26 24 50 25,000 2 101,004

11. Nathalie-Inez Roth TG Höchberg von 1862 Bahnengolf e.V. 37019 28 22 50 25,000 6 100,604

12. Michael Just 1. MGC Süßen e.V. 29850 26 25 51 25,500 1 100,419

12. Marwin Throne ASV Pegnitz, Abt. Minigolf 34780 26 25 51 25,500 1 99,634

12. Jürgen Lang 1. MGC Süßen e.V. 37289 26 25 51 25,500 1 101,026

15. Andreas Kreuzer ASV Pegnitz, Abt. Minigolf 27214 27 24 51 25,500 3 99,804

15. Norbert Mitterle TG Höchberg von 1862 Bahnengolf e.V. 30925 27 24 51 25,500 3 99,326

17. Hannes Kandert TG Höchberg von 1862 Bahnengolf e.V. 66910 27 25 52 26,000 2 99,533

18. Paul Wetzel 1. MGC Süßen e.V. 5581 25 28 53 26,500 3 101,703

19. Frank Ziegler TG Höchberg von 1862 Bahnengolf e.V. 36994 28 25 53 26,500 3 100,596

20. Jürgen Edelmann BGC Heilbronn e.V. 27909 30 23 53 26,500 7 101,561

20. Klaus Habrich 1. MGC Süßen e.V. 27480 23 30 53 26,500 7 104,320

22. Wolfgang Bäurle ASV Pegnitz, Abt. Minigolf 38226 26 28 54 27,000 2 100,460

23. Yannick Hofmann ASV Pegnitz, Abt. Minigolf 66000 28 27 55 27,500 1 101,024

24. Angela Weißer BGC Heilbronn e.V. 66001 29 26 55 27,500 3 100,661

24 Fabian Hofmann ASV Pegnitz, Abt. Minigolf 30307 26 29 55 27,500 3 104,184

26. Timo Sieber ASV Pegnitz, Abt. Minigolf 66412 26 30 56 28,000 4 103,325

Einzelergebnisse - 3. Bundesliga Süd - Staffel 2



Bahnstatistik
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BGC Heilbronn II 13 14 15 15 12 14 12 16 12 12 10 11 14 14 16 12 11 14

TG Höchberg 16 18 15 17 12 12 14 12 11 10 12 10 11 14 14 21 10 13

1. MGC Süßen 12 12 14 20 12 10 16 13 12 12 11 16 13 19 16 17 11 12

ASV Pegnitz 13 12 15 18 16 14 13 12 16 14 10 11 12 15 11 16 16 22


